Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2012 № 506-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной

ведомственной целевой программы

«Профориентация детей и молодежи
в Северодвинске для кадрового

обеспечения судостроительного

кластера на 2013-2015 годы»
               

В целях формирования благоприятной социально-экономической среды, стимулирующей закрепление молодежи и ее эффективного трудоустройства на предприятиях судостроительной промышленности на территории Северодвинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную ведомственную целевую программу «Профориентация детей и молодежи в Северодвинске для кадрового обеспечения судостроительного кластера на 2013-2015 годы».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
Мэр Северодвинска                                                                                                М.А. Гмырин

Попа С.Г.
56-15-11